
ZARZĄDZENIE Nr   163.2015 

BURMISTRZA HALINOWA 

 z dnia  21 września 2015 roku 

 

w sprawie:  zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 

2015 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U .z 2013r  

poz.594 z późn. zm.), art.257,art. 258  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

z 2013r.  poz. 885 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014  z dnia 30 

grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015  rok, 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1.W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej  

w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać 

zmiany planu dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

  

2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie 48.371.603,27 zł w tym: 

 a) dochody bieżące w kwocie   44.886.316,62 zł,       

 b) dochody majątkowe w kwocie   3.485.286,65 zł, 

 

 

§ 2 

 

1.W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej  

w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać 

zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  49.508.501,27 zł w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie   38.230.210,52 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie 11.278.290,75 zł, 

 

 

§ 3 

 

Dokonać zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla 

gminy Halinów na 2015 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 3 i załącznika Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4 

 

      

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
          Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 163.2015  Burmistrza Halinowa  z dnia 21 września 2015 roku. 

 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale: 

- 75108 – na kwotę 14.478,00 zł dokonano na podstawie pisma z krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Siedlcach Nr DSD-3101-47-2015 z dnia 14.09.2015 r., w związku z przyznaną dotacją na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 

października 2015 roku;  

 

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w rozdziale: 

- 85213 - na kwotę 1.111,00 zł dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.115.2015 z dnia 10.09.2015 r., w związku z weryfikacją potrzeb 

składanych przez jst na zadanie związane z opłaceniem składek na ubezpieczenie zdrowotne; 

- 85295 -  na kwotę 400,00 zł dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie Nr FCR-I.3111.17.117.2015 z dnia 11.09.2015 r., w związku z nadwyżką środków 

przeznaczonych na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny; 

 

 

 

Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 11.09.2015, 

dokonano przesunięć w planie wydatków pomiędzy rozdziałami 85206, 85219, 85228, 85295. 

Wprowadzenie zmian są konieczne w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji zadań. 

 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach, dokonano przesunięć w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami w rozdziale 80101. Powyższe zmiany związane są ze wsparciem 

finansowym na zakup książek do biblioteki szkolnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa nr 163.2015 z dnia 21 września 2015 roku w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

66 935,00 0,00 14 478,00 81 413,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 14 478,00 14 478,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 14 478,00 14 478,00 

852   Pomoc społeczna 3 210 121,10 -1 511,00 0,00 3 208 610,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

49 043,00 -1 111,00 0,00 47 932,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

28 000,00 -1 111,00 0,00 26 889,00 

 85295  Pozostała działalność 73 155,00 -400,00 0,00 72 755,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 155,00 -400,00 0,00 1 755,00 

bieżące razem: 44 873 349,62 -1 511,00 14 478,00 44 886 316,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

114 991,90 0,00 0,00 114 991,90 

 
 Strona 1 z 1  



majątkowe 

majątkowe razem: 3 485 286,65 0,00 0,00 3 485 286,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 597 521,65 0,00 0,00 1 597 521,65 

 

Ogółem: 48 358 636,27 -1 511,00 14 478,00 48 371 603,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 712 513,55 0,00 0,00 1 712 513,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 Strona 2 z 1  



 



 

 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa nr 163.2015 z dnia 21 września 2015 roku 

    

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 66 935,00 66 935,00 35 415,00 18 449,15 16 965,85 0,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 14 478,00 14 478,00 14 478,00 7 947,12 6 530,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 81 413,00 81 413,00 49 893,00 26 396,27 23 496,73 0,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 14 478,00 14 478,00 14 478,00 7 947,12 6 530,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 14 478,00 14 478,00 14 478,00 7 947,12 6 530,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 4 260,00 4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 4 260,00 4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 146,53 1 146,53 1 146,53 1 146,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 146,53 1 146,53 1 146,53 1 146,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 163,59 163,59 163,59 163,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 163,59 163,59 163,59 163,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 377,00 2 377,00 2 377,00 2 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 377,00 2 377,00 2 377,00 2 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 4 380,88 4 380,88 4 380,88 0,00 4 380,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 4 380,88 4 380,88 4 380,88 0,00 4 380,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 125,00 2 125,00 2 125,00 0,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 125,00 2 125,00 2 125,00 0,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 183 131,60 17 122 603,60 15 558 989,60 11 848 253,37 3 710 736,23 810 000,00 675 774,00 77 840,00 0,00 0,00 4 060 528,00 4 060 528,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -325,00 -325,00 -325,00 0,00 -325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 21 183 131,60 17 122 603,60 15 558 989,60 11 848 253,37 3 710 736,23 810 000,00 675 774,00 77 840,00 0,00 0,00 4 060 528,00 4 060 528,00 0,00 0,00 

 
 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 035 663,00 8 026 835,00 7 661 416,00 6 228 900,24 1 432 515,76 0,00 365 419,00 0,00 0,00 0,00 8 828,00 8 828,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -325,00 -325,00 -325,00 0,00 -325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 8 035 663,00 8 026 835,00 7 661 416,00 6 228 900,24 1 432 515,76 0,00 365 419,00 0,00 0,00 0,00 8 828,00 8 828,00 0,00 0,00 

 
 
 Strona 1 z 3  



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 119 713,76 119 713,76 119 713,76 0,00 119 713,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 120 038,76 120 038,76 120 038,76 0,00 120 038,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 152 567,00 152 567,00 152 567,00 0,00 152 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -325,00 -325,00 -325,00 0,00 -325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 152 242,00 152 242,00 152 242,00 0,00 152 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 537 531,10 4 537 531,10 1 455 521,00 992 283,00 463 238,00 0,00 3 082 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -30 911,00 -30 911,00 -30 911,00 -12 300,00 -18 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 400,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 536 020,10 4 536 020,10 1 454 010,00 1 009 383,00 444 627,00 0,00 3 082 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 49 233,00 49 233,00 49 233,00 43 433,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49 233,00 49 233,00 49 233,00 43 933,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 33 700,00 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 200,00 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 49 043,00 49 043,00 49 043,00 0,00 49 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 111,00 -1 111,00 -1 111,00 0,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 47 932,00 47 932,00 47 932,00 0,00 47 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 49 043,00 49 043,00 49 043,00 0,00 49 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 111,00 -1 111,00 -1 111,00 0,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 47 932,00 47 932,00 47 932,00 0,00 47 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 719 750,00 719 750,00 719 750,00 641 810,00 77 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 -9 200,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28 900,00 28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 736 950,00 736 950,00 736 950,00 661 510,00 75 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 504 410,00 504 410,00 504 410,00 504 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 513 410,00 513 410,00 513 410,00 513 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 100,00 34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 78 600,00 78 600,00 78 600,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 83 800,00 83 800,00 83 800,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 2 z 3  



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 71 080,00 71 080,00 71 080,00 59 560,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 68 380,00 68 380,00 68 380,00 56 860,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 54 960,00 54 960,00 54 960,00 54 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 52 260,00 52 260,00 52 260,00 52 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 500 655,00 500 655,00 312 655,00 23 780,00 288 875,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 -400,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 485 755,00 485 755,00 297 755,00 23 380,00 274 375,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 18 650,00 18 650,00 18 650,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 250,00 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 269 800,00 269 800,00 269 800,00 0,00 269 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 257 800,00 257 800,00 257 800,00 0,00 257 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 495 534,27 38 217 243,52 30 327 056,62 17 918 422,41 12 408 634,21 2 715 435,00 4 037 428,10 110 941,80 385 000,00 641 382,00 11 278 290,75 11 278 290,75 1 165 017,75 0,00 

 zmniejszenie -31 236,00 -31 236,00 -31 236,00 -12 300,00 -18 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 44 203,00 44 203,00 44 203,00 37 347,12 6 855,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49 508 501,27 38 230 210,52 30 340 023,62 17 943 469,53 12 396 554,09 2 715 435,00 4 037 428,10 110 941,80 385 000,00 641 382,00 11 278 290,75 11 278 290,75 1 165 017,75 0,00 

 

 Strona 3 z 3  



 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa nr 163.2015 z dnia 21 września 2015 roku 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

66 935,00 14 478,00 81 413,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 478,00 14 478,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 14 478,00 14 478,00 
 

852   Pomoc społeczna 2 748 782,10 - 400,00 2 748 382,10  

 85295  Pozostała działalność 2 155,00 - 400,00 1 755,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 155,00 - 400,00 1 755,00 
 

 
Razem: 3 023 432,42 14 078,00 3 037 510,42  

 



 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa nr 163.2015 z dnia 21 września 2015 roku 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

66 935,00 14 478,00 81 413,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 478,00 14 478,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 260,00 4 260,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 146,53 1 146,53  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 163,59 163,59  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 377,00 2 377,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 380,88 4 380,88  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25,00 25,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 125,00 2 125,00  

852   Pomoc społeczna 2 748 782,10 - 400,00 2 748 382,10  

 85295  Pozostała działalność 2 155,00 - 400,00 1 755,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650,00 - 400,00 1 250,00  

 
Razem: 3 023 432,42 14 078,00 3 037 510,42  

 



 


	ZARZĄDZENIE Nr 163.2015 z 21.09.2015.pdf
	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr 163.2015 z 21.09.2015 .pdf
	Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr 163.2015 z 21.09.2015.pdf
	Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 163.2015 z 21.09.2015.pdf
	Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Nr 163.2015 z 21.09.2015.pdf

